江苏省医学会
——————————-

苏医会继便函[2014]060 号

2014年江苏省医学会泌尿结石专题研讨会通知

各有关医疗单位:

由江苏省医学会泌尿外科学分会结石学组主办，宜兴市人民医院承办的

“2014 年江苏省医学会泌尿结石专题研讨会”将于 2014 年 10 月 18 日在宜

兴举办，本次会议将探讨如何提高经皮肾镜和输尿管镜治疗复杂性上尿路结

石手术的成功率，减少手术的并发症。欢迎各级医院相关专业医务人员踊跃

参加，现将有关事宜通知如下：

一、时间：2014 年 10 月 18 日上午 8:00-13:00 报到,14:00-18:00 会议。

二、地点：江苏省宜兴市国际饭店（江苏省宜兴市通贞观路52号）

路线：宜兴高铁站到会场距离约8km，公交1路，或计程车约30元。

三、费用：免交注册费，住宿自理，回单位按规定报销。

四、联系人：金彩萍  13861516960

江苏省医学会继续教育部

江苏省医学会泌尿外科学分会

宜兴市人民医院

2014 年 9月 29 日